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Specifikationer

Brand

Farve

Bruttoveegt (kg)
Nettoveegt (kg)
Brugstarifnummer
EAN/GLN
UNSPSC kode

Fejeblad, hvid, plast, L320
x D100 x B295 mm

Varenummer: 7005

Et godt og solidt fejeblad, der slutter teet til overfladen, der
fejes. Kan ogsa anvendes som en handskovl.

Vikan

Hvid

0.000

0.300

73231000
5705020566059
47131601



